
Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

MOVIMENTO 5 STELLE - BEPPEGRILLO.IT
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - CASALINO E 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 

  2 - ANTIMIANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 

  3 - MORGIGNO P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - CARCANO SI 4 0 0 3 2 4 0 0 0 6 8 0 6 0 0 4 4 3 4 7 67 

  5 - PLATI RENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - MASSAFRA C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  7 - FERRO DENI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

  8 - BEGO ILEAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  9 - LO VERSO L 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 

 10 - BELLUTA RO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - SOFFIENTIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - CENERINI F 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 13 - BUFFAGNI S 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 

 14 - EVI ELEONO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - BARBIERA L 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 16 - CARTA ANNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

 17 - VALLI MARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 4 

 18 - SAITTA MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

 19 - ZANZOTTERA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - TRANCHELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - GALLUZZI A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - PACHER AMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 23 - INCARBONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - CENTONZE V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - BORGHI MAU 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 

 Totali 5 1 3 4 6 5 0 2 1 6 9 2 7 0 2 5 7 5 5 9 98 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

MOVIMENTO 5 STELLE - BEPPEGRILLO.IT
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - CASALINO E 0 0 0 0 0 7 

  2 - ANTIMIANI 0 0 0 0 0 2 

  3 - MORGIGNO P 0 0 0 0 0 0 

  4 - CARCANO SI 0 4 0 2 6 67 

  5 - PLATI RENA 0 0 0 0 0 0 

  6 - MASSAFRA C 1 0 0 0 0 1 

  7 - FERRO DENI 0 0 0 0 0 1 

  8 - BEGO ILEAN 0 0 0 1 0 1 

  9 - LO VERSO L 0 0 0 0 0 4 

 10 - BELLUTA RO 0 0 0 0 0 0 

 11 - SOFFIENTIN 0 0 0 0 0 0 

 12 - CENERINI F 0 0 0 0 0 2 

 13 - BUFFAGNI S 0 0 0 0 0 3 

 14 - EVI ELEONO 0 0 0 0 0 0 

 15 - BARBIERA L 0 0 0 0 0 1 

 16 - CARTA ANNA 0 0 0 0 0 1 

 17 - VALLI MARC 0 0 0 0 0 4 

 18 - SAITTA MAR 0 0 0 0 0 1 

 19 - ZANZOTTERA 0 0 0 0 0 0 

 20 - TRANCHELLI 0 0 0 0 0 0 

 21 - GALLUZZI A 0 0 0 0 0 0 

 22 - PACHER AMA 0 0 0 0 0 1 

 23 - INCARBONE 0 0 0 0 0 0 

 24 - CENTONZE V 0 0 0 0 0 0 

 25 - BORGHI MAU 0 0 0 0 0 2 

 Totali 1 4 0 3 6 98 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

CON AMBROSOLI PRESIDENTE - PATTO CIVICO
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - CASTELLANO 0 0 0 0 1 2 4 0 0 2 1 0 5 0 0 0 0 0 2 0 20 

  2 - BITJOKA OT 0 2 0 1 1 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 7 

  3 - COLOMBINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - BOITANI AN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 

  5 - CORTI CINZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

  6 - CATTANEO G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

  7 - FOSSATI SI 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

  8 - DOTTI GIOV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 4 

  9 - IMAZIO CIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 

 10 - FERRARO CA 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 11 

 11 - MAININI DA 0 0 0 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 15 

 12 - FUMAGALLI 0 5 0 1 0 0 4 6 0 0 5 0 0 0 1 0 4 0 0 3 32 

 13 - MONTANI EL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - GARLISI CA 0 1 0 0 2 0 3 4 0 4 0 7 8 2 0 1 1 0 0 0 34 

 15 - NEGRI LICI 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 

 16 - MICHELI PA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 0 4 

 17 - PANZARIN F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

 18 - NAHUM DANI 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 

 19 - RIZZITELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - PICCONE BE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - SANTONOCIT 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 22 - PIROLA CLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 23 - SILVIA MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

 24 - ZINI ALFRE 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 

 25 - TEDESCHI T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 3 10 0 4 9 4 13 11 2 7 8 7 20 3 4 4 6 1 5 14 156 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

CON AMBROSOLI PRESIDENTE - PATTO CIVICO
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - CASTELLANO 0 1 0 2 0 20 

  2 - BITJOKA OT 0 0 0 0 0 7 

  3 - COLOMBINI 0 0 0 0 0 0 

  4 - BOITANI AN 0 0 0 0 0 4 

  5 - CORTI CINZ 0 0 0 0 0 1 

  6 - CATTANEO G 0 0 0 0 0 1 

  7 - FOSSATI SI 0 1 0 0 2 5 

  8 - DOTTI GIOV 1 0 0 0 0 4 

  9 - IMAZIO CIN 0 0 0 0 0 2 

 10 - FERRARO CA 0 4 0 0 0 11 

 11 - MAININI DA 1 2 0 0 0 15 

 12 - FUMAGALLI 0 0 0 3 0 32 

 13 - MONTANI EL 0 0 0 0 0 0 

 14 - GARLISI CA 0 0 1 0 0 34 

 15 - NEGRI LICI 0 0 0 0 0 3 

 16 - MICHELI PA 0 0 0 0 0 4 

 17 - PANZARIN F 0 0 0 0 0 1 

 18 - NAHUM DANI 0 0 0 1 0 3 

 19 - RIZZITELLI 0 0 0 0 0 0 

 20 - PICCONE BE 0 0 0 0 0 0 

 21 - SANTONOCIT 0 0 0 0 0 2 

 22 - PIROLA CLA 0 0 1 0 0 2 

 23 - SILVIA MAR 0 0 0 0 0 1 

 24 - ZINI ALFRE 1 0 0 0 0 4 

 25 - TEDESCHI T 0 0 0 0 0 0 

 Totali 3 8 2 6 2 156 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ CON VENDOLA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - CREMONESI 0 2 1 0 1 0 0 2 0 4 2 1 1 0 0 2 2 0 4 1 24 

  2 - CAVALLI GI 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 

  3 - ACCURSO LI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - BARRA BERN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  5 - BARBIERI R 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  6 - BRAMBILLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - CASINI STE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - BRUNACCI P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - CICCARESE 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 10 - KHOUMA ABD 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 

 11 - DAWSON SAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 

 12 - MEAZZA SIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - FANTINI GI 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 

 14 - MEZZI PIET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - FRATESCHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - MOLTENI MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

 17 - GALASSI SI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - PICELLO MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - MEIANI ANT 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 20 - PINNA ANTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 21 - NIUTTA SIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 22 - SALVEMINI 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 23 - REA MICHEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - TATO' MARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - UBEZIO CHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 2 2 5 0 3 1 2 2 0 5 3 1 3 0 1 2 4 0 6 1 51 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ CON VENDOLA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - CREMONESI 0 0 0 0 1 24 

  2 - CAVALLI GI 0 0 2 0 1 8 

  3 - ACCURSO LI 0 0 0 0 0 0 

  4 - BARRA BERN 0 0 0 0 1 1 

  5 - BARBIERI R 0 0 0 0 0 1 

  6 - BRAMBILLA 0 0 0 0 0 0 

  7 - CASINI STE 0 0 0 0 0 0 

  8 - BRUNACCI P 0 0 0 0 0 0 

  9 - CICCARESE 0 0 0 0 0 2 

 10 - KHOUMA ABD 0 0 0 0 0 2 

 11 - DAWSON SAR 1 0 0 0 0 2 

 12 - MEAZZA SIM 0 0 0 0 0 0 

 13 - FANTINI GI 0 0 0 0 1 5 

 14 - MEZZI PIET 0 0 0 0 0 0 

 15 - FRATESCHI 0 0 0 0 0 0 

 16 - MOLTENI MA 0 0 0 0 0 1 

 17 - GALASSI SI 0 0 0 0 0 0 

 18 - PICELLO MA 0 0 0 0 0 0 

 19 - MEIANI ANT 0 0 0 0 0 2 

 20 - PINNA ANTO 1 0 0 0 0 1 

 21 - NIUTTA SIL 0 0 0 0 0 1 

 22 - SALVEMINI 0 0 0 0 0 1 

 23 - REA MICHEL 0 0 0 0 0 0 

 24 - TATO' MARC 0 0 0 0 0 0 

 25 - UBEZIO CHI 0 0 0 0 0 0 

 Totali 2 0 2 0 4 51 

Pag. 6 / 36 26/02/13 23:50



Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

CENTRO POPOLARE LOMBARDO - CON AMBROSOLI PER LA LOM BARDIA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - MARCORA EN 2 0 0 6 0 0 1 2 0 0 3 3 0 3 0 0 1 5 3 1 40 

  2 - BERTANI MI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - LAMBERTENG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - IUDICE LIB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - FOSSATI AL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

  6 - SETOLA DEB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - CALI' ANDR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - MANGIAROTT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - DEL CORNO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 10 - BASILE MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - MUTTILLO G 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 2 7 

 12 - LESMO CLAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - SPANO ALES 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

 14 - VAVASSORI 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 10 

 15 - BORELLA AN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - MALGARINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - PISONI ROB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - MASSARENTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - SEGGIO GIU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - FIGINI DAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - BRAGA FIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - MINUTILLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - SOFO GIUSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - ROLLA LAUR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - PATITUCCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 2 0 1 6 0 1 5 7 1 2 3 3 0 3 0 0 4 7 3 5 70 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

CENTRO POPOLARE LOMBARDO - CON AMBROSOLI PER LA LOM BARDIA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - MARCORA EN 8 0 1 1 0 40 

  2 - BERTANI MI 0 0 0 0 0 0 

  3 - LAMBERTENG 0 0 0 0 0 0 

  4 - IUDICE LIB 0 0 0 0 0 0 

  5 - FOSSATI AL 1 0 3 2 0 7 

  6 - SETOLA DEB 0 0 0 0 0 0 

  7 - CALI' ANDR 0 0 0 0 0 0 

  8 - MANGIAROTT 0 0 0 0 0 0 

  9 - DEL CORNO 0 0 1 0 0 1 

 10 - BASILE MAR 0 0 0 0 0 0 

 11 - MUTTILLO G 0 0 0 0 0 7 

 12 - LESMO CLAU 0 0 0 0 0 0 

 13 - SPANO ALES 0 0 0 0 0 5 

 14 - VAVASSORI 0 0 0 0 0 10 

 15 - BORELLA AN 0 0 0 0 0 0 

 16 - MALGARINI 0 0 0 0 0 0 

 17 - PISONI ROB 0 0 0 0 0 0 

 18 - MASSARENTI 0 0 0 0 0 0 

 19 - SEGGIO GIU 0 0 0 0 0 0 

 20 - FIGINI DAN 0 0 0 0 0 0 

 21 - BRAGA FIOR 0 0 0 0 0 0 

 22 - MINUTILLO 0 0 0 0 0 0 

 23 - SOFO GIUSE 0 0 0 0 0 0 

 24 - ROLLA LAUR 0 0 0 0 0 0 

 25 - PATITUCCI 0 0 0 0 0 0 

 Totali 9 0 5 3 0 70 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

DI PIETRO ITALIA DEI VALORI - AMBROSOLI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - ZAMPONI ST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3 

  2 - BARBIERI M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - COLOMBO AN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - D'ONOFRIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - CORALI MAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - DUNCAN DEB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - CORBELLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - LUZZU MARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - FARINA COR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - MENCONI DA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - FRESI PIET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - NICOLA PAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - GANDOLFI L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 14 - NIYONZIMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

 15 - GRASSI RAF 3 0 1 4 0 1 0 2 0 0 0 0 0 3 0 1 4 2 0 3 29 

 16 - PANTALEO P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - LONGO MARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - PAOLINI SA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - MONACO MIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - PEZZOTTI M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - PROCOPIO S 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 22 - SCROCCAREL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - STRACUZZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - TINAZZI EM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - VALENTINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 3 0 1 4 1 1 0 2 0 0 0 0 0 4 1 2 4 2 0 3 37 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

DI PIETRO ITALIA DEI VALORI - AMBROSOLI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - ZAMPONI ST 0 0 1 0 0 3 

  2 - BARBIERI M 0 0 0 0 0 0 

  3 - COLOMBO AN 0 0 0 0 0 0 

  4 - D'ONOFRIO 0 0 0 0 0 0 

  5 - CORALI MAU 0 0 0 0 0 0 

  6 - DUNCAN DEB 0 0 0 0 0 0 

  7 - CORBELLARI 0 0 0 0 0 0 

  8 - LUZZU MARI 0 0 0 0 0 0 

  9 - FARINA COR 0 0 0 0 0 0 

 10 - MENCONI DA 0 0 0 0 0 0 

 11 - FRESI PIET 0 0 0 0 0 0 

 12 - NICOLA PAO 0 0 0 0 0 0 

 13 - GANDOLFI L 0 1 2 0 0 3 

 14 - NIYONZIMA 0 0 0 0 0 1 

 15 - GRASSI RAF 2 0 0 2 1 29 

 16 - PANTALEO P 0 0 0 0 0 0 

 17 - LONGO MARC 0 0 0 0 0 0 

 18 - PAOLINI SA 0 0 0 0 0 0 

 19 - MONACO MIC 0 0 0 0 0 0 

 20 - PEZZOTTI M 0 0 0 0 0 0 

 21 - PROCOPIO S 0 0 0 0 0 1 

 22 - SCROCCAREL 0 0 0 0 0 0 

 23 - STRACUZZI 0 0 0 0 0 0 

 24 - TINAZZI EM 0 0 0 0 0 0 

 25 - VALENTINO 0 0 0 0 0 0 

 Totali 2 1 3 2 1 37 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO - AMBROSOLI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - RICCIO MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

  2 - ALENI STEF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

  3 - VERTEMATI 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 4 

  4 - BARBAROSSA 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

  5 - BOLOGNESI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - BROI IVANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - CARULLI MI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  8 - CIRAULO LO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - D'AGOSTINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 10 - MAIORINO A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - DE SALVATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - MONTAGNA T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - LO GIACCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - PASSAMONTI 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

 15 - FUSTO LUIG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 16 - RIGITANO R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - GIORDANELL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - RUSSO SIMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - MONOPOLI L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - SENNA ALBI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - RANIERI FR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - VINCIGUERR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - VALIA DAVI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - ZEINI GIAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - VILONNA RA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 0 1 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 20 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO - AMBROSOLI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - RICCIO MAR 0 0 0 0 0 1 

  2 - ALENI STEF 0 0 0 0 3 3 

  3 - VERTEMATI 0 0 0 0 0 4 

  4 - BARBAROSSA 0 0 0 0 0 4 

  5 - BOLOGNESI 0 0 0 0 0 0 

  6 - BROI IVANA 0 0 0 0 0 0 

  7 - CARULLI MI 0 0 0 1 0 1 

  8 - CIRAULO LO 0 0 0 0 0 0 

  9 - D'AGOSTINO 0 0 0 0 1 1 

 10 - MAIORINO A 0 0 0 0 0 0 

 11 - DE SALVATO 0 0 0 0 0 0 

 12 - MONTAGNA T 0 0 0 0 0 0 

 13 - LO GIACCO 0 0 0 0 0 0 

 14 - PASSAMONTI 0 0 0 0 0 5 

 15 - FUSTO LUIG 0 0 1 0 0 1 

 16 - RIGITANO R 0 0 0 0 0 0 

 17 - GIORDANELL 0 0 0 0 0 0 

 18 - RUSSO SIMO 0 0 0 0 0 0 

 19 - MONOPOLI L 0 0 0 0 0 0 

 20 - SENNA ALBI 0 0 0 0 0 0 

 21 - RANIERI FR 0 0 0 0 0 0 

 22 - VINCIGUERR 0 0 0 0 0 0 

 23 - VALIA DAVI 0 0 0 0 0 0 

 24 - ZEINI GIAN 0 0 0 0 0 0 

 25 - VILONNA RA 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 0 1 1 4 20 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

PARTITO DEMOCRATICO - AMBROSOLI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - PIZZUL FAB 6 4 6 0 2 1 1 0 2 1 3 1 0 2 2 4 1 4 5 2 53 

  2 - VALMAGGI S 3 1 0 2 1 0 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 2 0 15 

  3 - BOMPREZZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - BATTIONI M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - BORGHETTI 1 0 2 0 3 0 0 8 1 1 4 0 1 0 1 8 1 6 0 0 39 

  6 - CAVICCHIOL 0 0 4 0 1 0 0 0 0 2 0 1 1 1 0 2 2 1 2 0 17 

  7 - BUSSOLATI 2 0 1 0 3 0 6 5 2 1 0 5 3 1 3 2 0 4 4 1 59 

  8 - CENSI ARIA 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 9 

  9 - CAMEROTA T 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 10 - DE MARCHI 0 0 0 3 0 0 3 1 2 0 3 0 1 2 1 0 3 0 5 0 35 

 11 - CAPELLI FE 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1 0 1 4 0 1 0 0 0 2 0 23 

 12 - GATTI ALES 1 3 0 1 0 0 2 0 2 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 13 

 13 - D'AVOLIO R 6 1 5 9 6 4 1 0 2 3 4 1 16 4 4 3 9 4 4 9 113 

 14 - GIAMPA' GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 

 15 - MORI MARCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 

 16 - GIRUZZI LU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - PEDOTE GIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - MENAPACE S 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 19 - RE MARCO 0 0 0 3 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

 20 - PLATANIA V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 21 - ROSATI ONO 0 2 0 0 0 1 6 0 0 3 0 0 6 3 3 1 4 0 8 1 41 

 22 - ROSIGNOLI 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 23 - SYED GHAYA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 24 - UGUCCIONI 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 25 - VANGELISTA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 4 

 Totali 20 11 21 20 16 7 20 17 16 14 18 11 33 15 15 23 23 19 33 13 443 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

PARTITO DEMOCRATICO - AMBROSOLI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - PIZZUL FAB 0 0 1 3 2 53 

  2 - VALMAGGI S 0 0 1 0 1 15 

  3 - BOMPREZZI 0 0 0 0 0 0 

  4 - BATTIONI M 0 0 0 0 0 0 

  5 - BORGHETTI 1 0 1 0 0 39 

  6 - CAVICCHIOL 0 0 0 0 0 17 

  7 - BUSSOLATI 2 5 1 4 4 59 

  8 - CENSI ARIA 0 1 0 3 0 9 

  9 - CAMEROTA T 0 0 0 0 0 2 

 10 - DE MARCHI 5 1 0 4 1 35 

 11 - CAPELLI FE 3 1 0 6 1 23 

 12 - GATTI ALES 0 2 0 0 0 13 

 13 - D'AVOLIO R 2 3 3 7 3 113 

 14 - GIAMPA' GI 0 0 0 0 0 2 

 15 - MORI MARCO 1 0 0 0 0 2 

 16 - GIRUZZI LU 0 0 0 0 0 0 

 17 - PEDOTE GIA 0 0 0 0 0 0 

 18 - MENAPACE S 0 0 0 0 0 3 

 19 - RE MARCO 0 0 0 0 0 7 

 20 - PLATANIA V 0 0 0 0 0 1 

 21 - ROSATI ONO 1 1 1 0 0 41 

 22 - ROSIGNOLI 1 0 0 1 0 3 

 23 - SYED GHAYA 0 0 0 0 0 1 

 24 - UGUCCIONI 0 0 0 0 0 1 

 25 - VANGELISTA 0 0 0 0 0 4 

 Totali 16 14 8 28 12 443 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

ETICO A SINISTRA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - DISTEFANO 1 0 1 0 3 0 1 6 4 2 2 1 2 1 1 3 3 1 3 0 45 

  2 - BARONI MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - BONAZZOLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  4 - BETTA ELEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - DAL TOSO M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - BIGATTI NI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - DE ALESSAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 

  8 - CERNECCA S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

  9 - LO PRESTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - DAL PALU' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - MAGGIO DOM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 12 - ERLI SONIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - MUHLBAUER 2 0 0 0 0 1 0 0 0 3 2 0 0 0 1 4 2 0 1 2 23 

 14 - FERRARI FA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - NOGARA NOT 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 5 

 16 - GARBELLINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - PATTA ANTO 3 0 0 1 0 0 0 4 0 1 1 4 0 0 0 1 0 0 3 1 25 

 18 - GRANCHELLI 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 19 - RE FRASCHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - PAROZZI RI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - RIOLO GIOR 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

 22 - PICCIRILLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - RIZZATI FR 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 

 24 - PIROVANO C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 

 25 - TAMINELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 7 0 1 4 3 1 1 12 4 6 8 5 3 7 2 8 6 3 7 4 117 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

ETICO A SINISTRA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - DISTEFANO 3 0 3 2 2 45 

  2 - BARONI MAR 0 0 0 0 0 0 

  3 - BONAZZOLI 0 0 0 0 0 1 

  4 - BETTA ELEN 0 0 0 0 0 0 

  5 - DAL TOSO M 0 0 0 0 0 0 

  6 - BIGATTI NI 0 0 0 0 0 0 

  7 - DE ALESSAN 0 0 0 0 0 4 

  8 - CERNECCA S 0 0 0 0 0 1 

  9 - LO PRESTI 0 0 0 0 0 0 

 10 - DAL PALU' 0 0 0 0 0 0 

 11 - MAGGIO DOM 0 0 0 0 0 2 

 12 - ERLI SONIA 0 0 0 0 0 0 

 13 - MUHLBAUER 4 0 0 1 0 23 

 14 - FERRARI FA 0 0 0 0 0 0 

 15 - NOGARA NOT 0 0 0 0 0 5 

 16 - GARBELLINI 0 0 0 0 0 0 

 17 - PATTA ANTO 2 4 0 0 0 25 

 18 - GRANCHELLI 0 0 0 0 0 2 

 19 - RE FRASCHI 0 0 0 0 0 0 

 20 - PAROZZI RI 0 0 0 0 0 0 

 21 - RIOLO GIOR 4 0 0 0 0 5 

 22 - PICCIRILLO 0 0 0 0 0 0 

 23 - RIZZATI FR 0 0 0 0 0 2 

 24 - PIROVANO C 0 0 0 0 0 2 

 25 - TAMINELLI 0 0 0 0 0 0 

 Totali 13 4 3 3 2 117 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

PENSIONATI
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - FATUZZO EL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2 - MISEROTTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 

  3 - GOLA IVANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - BOLDRINI G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - SCHINCO AN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - CASARINI T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - ZAMBONI EL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - MARANGONI 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  9 - BOCCHI REN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - SOFIA ORAZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - MONTERISI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - BARCO MARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - GRASSI SAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - SIOTTO GIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - PESTONI GR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - PORTOLESI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 17 - LICO ANNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - PONTIROLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - SARRAGIOTT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - ZAMPIERI O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - VICENTINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - ROSMINO GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - LO RE SALV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - GORLA MASS 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 25 - KIRIN ZDEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 8 

Pag. 17 / 36 26/02/13 23:50



Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

PENSIONATI
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - FATUZZO EL 0 0 0 0 0 0 

  2 - MISEROTTI 0 0 0 0 0 2 

  3 - GOLA IVANA 0 0 0 0 0 0 

  4 - BOLDRINI G 0 0 0 0 0 0 

  5 - SCHINCO AN 0 0 0 0 0 0 

  6 - CASARINI T 0 0 0 0 0 0 

  7 - ZAMBONI EL 0 0 0 0 0 0 

  8 - MARANGONI 0 0 0 0 0 1 

  9 - BOCCHI REN 0 0 0 0 0 0 

 10 - SOFIA ORAZ 0 0 0 0 0 0 

 11 - MONTERISI 0 0 0 0 0 0 

 12 - BARCO MARI 0 0 0 0 0 0 

 13 - GRASSI SAN 0 0 0 0 0 0 

 14 - SIOTTO GIO 0 0 0 0 0 0 

 15 - PESTONI GR 0 0 0 0 0 0 

 16 - PORTOLESI 2 0 0 0 0 2 

 17 - LICO ANNA 0 0 0 0 0 0 

 18 - PONTIROLI 0 0 0 0 0 0 

 19 - SARRAGIOTT 0 0 0 0 0 0 

 20 - ZAMPIERI O 0 0 0 0 0 0 

 21 - VICENTINI 0 0 0 0 0 0 

 22 - ROSMINO GI 0 0 0 0 0 0 

 23 - LO RE SALV 0 0 0 0 0 0 

 24 - GORLA MASS 0 0 0 0 0 3 

 25 - KIRIN ZDEN 0 0 0 0 0 0 

 Totali 2 0 0 0 0 8 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

ALLEANZA ECOLOGICA - LOMBARDIA POPOLARE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - BASSI CARL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2 - DE MASTRO 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  3 - PALLERA MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - ALBRICI AN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - BOSIO MARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - CARDANI PA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - BARCELLA M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - LEONI LION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - BONFANTI R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - DALLA POZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - CASTELLANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - DEL FIACCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - RIZZOTTI A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - JERIDI LAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - DALLA POZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - MALGIOGLIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - FANTONI PI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - MARCHI MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - SACCHI PAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - MEME' SILV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - TASSONE DO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - SANTAROMIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - GERMANA' F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - VIGO SONIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - PAGLIA MIR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

ALLEANZA ECOLOGICA - LOMBARDIA POPOLARE
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - BASSI CARL 0 0 0 0 0 0 

  2 - DE MASTRO 0 0 0 0 0 2 

  3 - PALLERA MA 0 0 0 0 0 0 

  4 - ALBRICI AN 0 0 0 0 0 0 

  5 - BOSIO MARI 0 0 0 0 0 0 

  6 - CARDANI PA 0 0 0 0 0 0 

  7 - BARCELLA M 0 0 0 0 0 0 

  8 - LEONI LION 0 0 0 0 0 0 

  9 - BONFANTI R 0 0 0 0 0 0 

 10 - DALLA POZZ 0 0 0 0 0 0 

 11 - CASTELLANO 0 0 0 0 0 0 

 12 - DEL FIACCO 0 0 0 0 0 0 

 13 - RIZZOTTI A 0 0 0 0 0 0 

 14 - JERIDI LAT 0 0 0 0 0 0 

 15 - DALLA POZZ 0 0 0 0 0 0 

 16 - MALGIOGLIO 0 0 0 0 0 0 

 17 - FANTONI PI 0 0 0 0 0 0 

 18 - MARCHI MAR 0 0 0 0 0 0 

 19 - SACCHI PAO 0 0 0 0 0 0 

 20 - MEME' SILV 0 0 0 0 0 0 

 21 - TASSONE DO 0 0 0 0 0 0 

 22 - SANTAROMIT 0 0 0 0 0 0 

 23 - GERMANA' F 0 0 0 0 0 0 

 24 - VIGO SONIA 0 0 0 0 0 0 

 25 - PAGLIA MIR 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 0 0 0 0 2 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

MARONI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - GALLI STEF 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

  2 - BALDINI MA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  3 - BERTANI CL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - BARZAGHI M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

  5 - BERTOGLIO 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

  6 - CARBOGNIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - FINAZZI SE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - CARONE OLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - LEALI SERG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 10 - COLOMBO MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

 11 - LIBRETTI R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - FAORO TIZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 

 13 - MAIROV MAX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - FERRI ERIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - PARISI MAS 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 16 - MANDELLI A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - QUADRIO CU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - MAZZOCCA M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 19 - SAGGESE AN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - NAVA STEFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - TIZZONI MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 4 

 22 - PERSICO PA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - TRAPANI PI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - TOIA CAROL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - VAGHI UMBE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 Totali 3 0 0 0 0 0 5 0 0 2 1 1 0 1 1 0 3 1 0 0 20 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

MARONI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - GALLI STEF 0 0 0 0 0 3 

  2 - BALDINI MA 0 0 0 0 0 1 

  3 - BERTANI CL 0 0 0 0 0 0 

  4 - BARZAGHI M 0 0 0 0 0 1 

  5 - BERTOGLIO 0 0 0 0 0 3 

  6 - CARBOGNIN 0 0 0 0 0 0 

  7 - FINAZZI SE 0 0 0 0 0 0 

  8 - CARONE OLI 0 0 0 0 0 0 

  9 - LEALI SERG 2 0 0 0 0 2 

 10 - COLOMBO MA 0 0 0 0 0 1 

 11 - LIBRETTI R 0 0 0 0 0 0 

 12 - FAORO TIZI 0 0 0 0 0 2 

 13 - MAIROV MAX 0 0 0 0 0 0 

 14 - FERRI ERIK 0 0 0 0 0 0 

 15 - PARISI MAS 0 0 0 0 0 1 

 16 - MANDELLI A 0 0 0 0 0 0 

 17 - QUADRIO CU 0 0 0 0 0 0 

 18 - MAZZOCCA M 0 0 0 0 0 1 

 19 - SAGGESE AN 0 0 0 0 0 0 

 20 - NAVA STEFA 0 0 0 0 0 0 

 21 - TIZZONI MA 0 0 0 0 0 4 

 22 - PERSICO PA 0 0 0 0 0 0 

 23 - TRAPANI PI 0 0 0 0 0 0 

 24 - TOIA CAROL 0 0 0 0 0 0 

 25 - VAGHI UMBE 0 0 0 0 0 1 

 Totali 2 0 0 0 0 20 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

FRATELLI D'ITALIA - PER LA LOMBARDIA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - LA RUSSA R 0 0 0 1 5 1 2 0 1 1 1 5 0 1 3 2 0 0 0 0 24 

  2 - CAPOTOSTI 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  3 - DE CORATO 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 1 9 

  4 - CACUCCI MA 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

  5 - MARDEGAN N 0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 7 

  6 - CORTINOVI 0 1 0 2 5 0 0 0 1 3 2 1 1 1 5 6 2 1 2 1 42 

  7 - LUCENTE FR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 6 

  8 - DAMIOLI FR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - RAIMONDO C 0 0 1 0 0 0 1 5 0 1 0 0 3 0 0 1 1 0 0 0 17 

 10 - GOBBATO MO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - SALGARO AN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - FIORE CATE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - PARISE MAS 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 14 - NERI ELISA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - TRUPPO RIC 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 8 

 16 - GERACI ANG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - BOBBIESE P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 

 18 - CIOTTI CLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - SALA CESAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - ALLIERI AL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - OSMAN MOHA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - DAVERIO MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - STRANO OSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - RELLA ANGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - COLOMBO GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 4 3 3 10 4 7 6 6 5 3 7 5 3 14 9 4 1 3 2 122 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

FRATELLI D'ITALIA - PER LA LOMBARDIA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - LA RUSSA R 0 0 1 0 0 24 

  2 - CAPOTOSTI 0 0 1 0 0 2 

  3 - DE CORATO 0 0 1 0 1 9 

  4 - CACUCCI MA 0 0 0 0 0 3 

  5 - MARDEGAN N 0 0 0 0 0 7 

  6 - CORTINOVI 0 0 4 1 3 42 

  7 - LUCENTE FR 0 0 3 0 1 6 

  8 - DAMIOLI FR 0 0 0 0 0 0 

  9 - RAIMONDO C 2 0 0 1 1 17 

 10 - GOBBATO MO 0 0 0 0 0 0 

 11 - SALGARO AN 0 0 0 0 0 0 

 12 - FIORE CATE 0 0 0 0 0 0 

 13 - PARISE MAS 0 0 0 0 0 1 

 14 - NERI ELISA 0 0 0 0 0 0 

 15 - TRUPPO RIC 0 0 0 0 1 8 

 16 - GERACI ANG 0 0 0 0 0 0 

 17 - BOBBIESE P 0 0 0 2 0 3 

 18 - CIOTTI CLA 0 0 0 0 0 0 

 19 - SALA CESAR 0 0 0 0 0 0 

 20 - ALLIERI AL 0 0 0 0 0 0 

 21 - OSMAN MOHA 0 0 0 0 0 0 

 22 - DAVERIO MA 0 0 0 0 0 0 

 23 - STRANO OSC 0 0 0 0 0 0 

 24 - RELLA ANGE 0 0 0 0 0 0 

 25 - COLOMBO GI 0 0 0 0 0 0 

 Totali 2 0 10 4 7 122 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

TREMONTI 3L LISTA LAVORO E LIBERTA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - PRISCO ALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2 - BRETTI ANT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - BATTANTA V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

  4 - CARUSO TER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - BOETCHER A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - DE LAURENT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 

  7 - DE VINCENZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - FRANCHI PA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - DI LISA AL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - INNOCENZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - FABEMOLI G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - LORENZINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - GRASSO GRE 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 5 

 14 - MOTTA CLAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - LEO MIRKO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - PANDOLFI L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - MARZULLI M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - PINNA DANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - MOR GIOVAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - PINNA ROBE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - RAVASIO GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - VAILATI SI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - TEDESCHINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - VILLA LUIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - TRANQUILLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 

 Totali 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 12 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

TREMONTI 3L LISTA LAVORO E LIBERTA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - PRISCO ALE 0 0 0 0 0 0 

  2 - BRETTI ANT 0 0 0 0 0 0 

  3 - BATTANTA V 0 0 3 0 0 3 

  4 - CARUSO TER 0 0 0 0 0 0 

  5 - BOETCHER A 0 0 0 0 0 0 

  6 - DE LAURENT 1 0 0 0 0 2 

  7 - DE VINCENZ 0 0 0 0 0 0 

  8 - FRANCHI PA 0 0 0 0 0 0 

  9 - DI LISA AL 0 0 0 0 0 0 

 10 - INNOCENZI 0 0 0 0 0 0 

 11 - FABEMOLI G 0 0 0 0 0 0 

 12 - LORENZINI 0 0 0 0 0 0 

 13 - GRASSO GRE 0 0 0 0 0 5 

 14 - MOTTA CLAU 0 0 0 0 0 0 

 15 - LEO MIRKO 0 0 0 0 0 0 

 16 - PANDOLFI L 0 0 0 0 0 0 

 17 - MARZULLI M 0 0 0 0 0 0 

 18 - PINNA DANI 0 0 0 0 0 0 

 19 - MOR GIOVAN 0 0 0 0 0 0 

 20 - PINNA ROBE 0 0 0 0 0 0 

 21 - RAVASIO GI 0 0 0 0 0 0 

 22 - VAILATI SI 0 0 0 0 0 0 

 23 - TEDESCHINI 0 0 0 0 0 0 

 24 - VILLA LUIS 0 0 0 0 0 0 

 25 - TRANQUILLO 0 0 0 0 0 2 

 Totali 1 0 3 0 0 12 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

IL POPOLO DELLA LIBERTA' - BERLUSCONI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - MANTOVANI 1 2 2 3 3 3 6 4 9 6 6 1 6 10 5 7 8 12 7 2 126 

  2 - APREA VALE 0 4 0 0 2 1 0 1 4 1 0 3 1 8 10 17 2 4 4 1 86 

  3 - GALLERA GI 2 5 0 3 0 1 0 0 1 0 2 4 1 0 1 1 2 0 0 3 36 

  4 - ABATE ROSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - DAPEI BRUN 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 5 

  6 - BERTONE GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - COLUCCI AL 6 3 3 4 6 12 4 6 4 7 13 3 0 8 6 7 8 2 18 12 163 

  8 - BIASE OTTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - MELAZZINI 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 7 3 0 1 1 0 0 21 

 10 - CALDERONE 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 11 - DEL GOBBO 1 2 7 4 11 2 1 1 0 2 0 17 4 15 35 25 8 10 3 2 275 

 12 - CAPIZZI EL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

 13 - ALTITONANT 2 1 2 2 1 0 1 0 0 0 1 0 1 3 0 1 0 0 1 2 23 

 14 - DAGRADA AL 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 15 - DAGLIUCA L 0 3 0 1 0 3 5 2 0 1 3 0 2 1 0 0 0 5 1 0 32 

 16 - FIGINI TIZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - CANTALE MA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 3 1 2 0 0 0 20 

 18 - MUSURACA F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - DI STEFANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - NEGRUZZI E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

 21 - IANNONE DO 0 0 0 1 0 2 0 2 0 7 0 1 1 3 1 7 1 0 4 0 49 

 22 - PIERINI FE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - MARTINOTTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - SAREDI RIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - ZERBINO PA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 12 20 14 21 24 24 19 20 18 24 25 30 18 57 65 66 32 35 39 22 842 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

IL POPOLO DELLA LIBERTA' - BERLUSCONI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - MANTOVANI 3 2 8 5 5 126 

  2 - APREA VALE 3 5 8 0 7 86 

  3 - GALLERA GI 6 2 0 0 2 36 

  4 - ABATE ROSA 0 0 0 0 0 0 

  5 - DAPEI BRUN 0 0 1 0 0 5 

  6 - BERTONE GI 0 0 0 0 0 0 

  7 - COLUCCI AL 7 6 10 5 3 163 

  8 - BIASE OTTA 0 0 0 0 0 0 

  9 - MELAZZINI 0 2 1 2 0 21 

 10 - CALDERONE 0 0 0 0 0 1 

 11 - DEL GOBBO 3 17 49 7 49 275 

 12 - CAPIZZI EL 0 0 0 0 0 1 

 13 - ALTITONANT 2 1 0 2 0 23 

 14 - DAGRADA AL 0 0 0 0 0 3 

 15 - DAGLIUCA L 0 0 1 3 1 32 

 16 - FIGINI TIZ 0 0 0 0 0 0 

 17 - CANTALE MA 2 1 4 1 2 20 

 18 - MUSURACA F 0 0 0 0 0 0 

 19 - DI STEFANO 0 0 0 0 0 0 

 20 - NEGRUZZI E 0 0 0 0 0 1 

 21 - IANNONE DO 2 1 5 3 8 49 

 22 - PIERINI FE 0 0 0 0 0 0 

 23 - MARTINOTTI 0 0 0 0 0 0 

 24 - SAREDI RIT 0 0 0 0 0 0 

 25 - ZERBINO PA 0 0 0 0 0 0 

 Totali 28 37 87 28 77 842 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

LEGA NORD PADANIA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - CECCHETTI 4 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

  2 - MOLTENI LA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 10 

  3 - COLLA JARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

  4 - NORRERI SI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

  5 - AGNELLI LU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  6 - AIRAGHI AL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  7 - BOLOGNINI 0 0 0 0 0 3 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 

  8 - MINORINI E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - GELLI SIMO 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 

 10 - CORRADO NE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - GABETTA LO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - RONCHI ROB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - UGGERI FER 4 1 0 0 2 0 1 0 3 3 1 0 1 4 1 2 0 0 3 0 28 

 14 - BELLINI MA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 15 - CASATI AMB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - BUBOLA ANT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - AMADEO DAV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - COLOMBA AR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - GALLINA RI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - LUNARDI SA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - LETTIERI A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 

 22 - MARAZZI AN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - PISONI MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - TRESOLDI L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - RUBINO COS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 8 1 0 0 6 5 1 3 4 5 2 5 2 8 1 2 0 0 5 3 73 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

LEGA NORD PADANIA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - CECCHETTI 0 0 0 1 0 10 

  2 - MOLTENI LA 0 1 0 1 3 10 

  3 - COLLA JARI 0 0 0 0 0 1 

  4 - NORRERI SI 0 0 0 0 0 3 

  5 - AGNELLI LU 0 0 0 0 0 1 

  6 - AIRAGHI AL 1 0 0 0 0 1 

  7 - BOLOGNINI 0 0 0 1 0 10 

  8 - MINORINI E 0 0 0 0 0 0 

  9 - GELLI SIMO 0 0 2 0 0 6 

 10 - CORRADO NE 0 0 0 0 0 0 

 11 - GABETTA LO 0 0 0 0 0 0 

 12 - RONCHI ROB 0 0 0 0 0 0 

 13 - UGGERI FER 0 0 1 0 1 28 

 14 - BELLINI MA 0 0 0 0 0 1 

 15 - CASATI AMB 0 0 0 0 0 0 

 16 - BUBOLA ANT 0 0 0 0 0 0 

 17 - AMADEO DAV 0 0 0 0 0 0 

 18 - COLOMBA AR 0 0 0 0 0 0 

 19 - GALLINA RI 0 0 0 0 0 0 

 20 - LUNARDI SA 0 0 0 0 0 0 

 21 - LETTIERI A 0 0 0 0 0 2 

 22 - MARAZZI AN 0 0 0 0 0 0 

 23 - PISONI MAR 0 0 0 0 0 0 

 24 - TRESOLDI L 0 0 0 0 0 0 

 25 - RUBINO COS 0 0 0 0 0 0 

 Totali 1 1 3 3 4 73 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

LOMBARDIA CIVICA - ALBERTINI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - ZECCHI STE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 

  2 - PESCE DARI 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  3 - GIORGETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  4 - BRAMBILLA 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  5 - SALA MAURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - COLOMBO CL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  7 - LIBRANDI G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  8 - GROSSI ANN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - CROCI EDOA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

 10 - COGGI FIAM 0 0 0 0 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 

 11 - PERSIANI C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - AMORE SIMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - SARNO MANU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 14 - LEONARDI M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - KHAFI BENJ 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 

 16 - GELL 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 17 - MONTRONE F 2 1 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 10 

 18 - MAGRO ANNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - DI VITTORI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - MORLOTTA L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - DE SIMONI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 1 4 3 0 0 1 26 

 22 - ALLOISIO I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - MATOGLIO A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - FONTANELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - ZANFAGNA T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 2 1 2 0 8 11 1 2 1 3 4 6 0 0 3 5 3 2 0 1 70 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

LOMBARDIA CIVICA - ALBERTINI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - ZECCHI STE 0 0 0 0 0 2 

  2 - PESCE DARI 0 0 0 0 0 2 

  3 - GIORGETTI 0 0 0 0 0 1 

  4 - BRAMBILLA 0 0 0 0 0 2 

  5 - SALA MAURI 0 0 0 0 0 0 

  6 - COLOMBO CL 0 0 0 0 2 2 

  7 - LIBRANDI G 0 0 0 0 0 2 

  8 - GROSSI ANN 0 0 0 0 0 0 

  9 - CROCI EDOA 0 0 0 0 0 5 

 10 - COGGI FIAM 0 0 0 0 0 12 

 11 - PERSIANI C 0 0 0 0 0 0 

 12 - AMORE SIMO 0 0 0 0 0 0 

 13 - SARNO MANU 0 0 0 0 0 1 

 14 - LEONARDI M 0 0 0 0 0 0 

 15 - KHAFI BENJ 0 0 0 0 0 4 

 16 - GELL 0 0 0 0 0 1 

 17 - MONTRONE F 0 0 0 0 0 10 

 18 - MAGRO ANNA 0 0 0 0 0 0 

 19 - DI VITTORI 0 0 0 0 0 0 

 20 - MORLOTTA L 0 0 0 0 0 0 

 21 - DE SIMONI 0 2 7 0 4 26 

 22 - ALLOISIO I 0 0 0 0 0 0 

 23 - MATOGLIO A 0 0 0 0 0 0 

 24 - FONTANELLA 0 0 0 0 0 0 

 25 - ZANFAGNA T 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 2 7 0 6 70 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

UNIONE DI CENTRO
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - SALVATORE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 

  2 - PAPA DANIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - BECCALOSSI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - ANDENA CAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

  5 - REMIGI EMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - BARBIERI L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - FLORIO ANG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - BERETTA GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - TOTARO STE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - MANCUSO GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - GALIMBERTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - GARAVAGLIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - PIROVANO D 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 14 - PINNA ELIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - MUJYARUGAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - OTTINO PAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - DOLFINI PI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - FRAGAPANE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - BRATTI ANT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - CAMPAGNA F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

 21 - GALANO LUI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - IANNA PATR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - PIROVANO P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - COTRONEO A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - GERLI BRUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 5 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

UNIONE DI CENTRO
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - SALVATORE 0 1 0 0 0 2 

  2 - PAPA DANIE 0 0 0 0 0 0 

  3 - BECCALOSSI 0 0 0 0 0 0 

  4 - ANDENA CAR 0 0 0 0 0 1 

  5 - REMIGI EMI 0 0 0 0 0 0 

  6 - BARBIERI L 0 0 0 0 0 0 

  7 - FLORIO ANG 0 0 0 0 0 0 

  8 - BERETTA GI 0 0 0 0 0 0 

  9 - TOTARO STE 0 0 0 0 0 0 

 10 - MANCUSO GI 0 0 0 0 0 0 

 11 - GALIMBERTI 0 0 0 0 0 0 

 12 - GARAVAGLIA 0 0 0 0 0 0 

 13 - PIROVANO D 0 0 0 0 0 1 

 14 - PINNA ELIS 0 0 0 0 0 0 

 15 - MUJYARUGAM 0 0 0 0 0 0 

 16 - OTTINO PAT 0 0 0 0 0 0 

 17 - DOLFINI PI 0 0 0 0 0 0 

 18 - FRAGAPANE 0 0 0 0 0 0 

 19 - BRATTI ANT 0 0 0 0 0 0 

 20 - CAMPAGNA F 0 0 0 0 0 1 

 21 - GALANO LUI 0 0 0 0 0 0 

 22 - IANNA PATR 0 0 0 0 0 0 

 23 - PIROVANO P 0 0 0 0 0 0 

 24 - COTRONEO A 0 0 0 0 0 0 

 25 - GERLI BRUN 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 1 0 0 0 5 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

FARE PER FERMARE IL DECLINO
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - PINARDI CA 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5 

  2 - OLANTE MAR 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  3 - ROSA GIANB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  4 - ARENA CLAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - PINETTI MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - BANFI EMAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - BASSANI LU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  8 - CAPELLI MI 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 4 

  9 - DEGRADI EM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 10 - GIRAUDO CR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - GEBHARD FR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - CONGIU GIU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - MONARCA DA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - GIARDIELLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - PELLIZZARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - MARANGONI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - SALVADERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - COSTATO LA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - SASSI ANDR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 3 

 20 - ROSPETTI R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - ROSSI PAOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - SCORTEGAGN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - RUSSO RAFF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - MALTONI SI 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 25 - LIBROIA LU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 0 1 0 0 1 0 3 1 0 0 2 3 0 2 1 0 2 0 0 19 
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Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Buccinasco

FARE PER FERMARE IL DECLINO
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - PINARDI CA 0 0 0 0 0 5 

  2 - OLANTE MAR 0 0 0 0 0 1 

  3 - ROSA GIANB 1 0 0 1 0 2 

  4 - ARENA CLAU 0 0 0 0 0 0 

  5 - PINETTI MA 0 0 0 0 0 0 

  6 - BANFI EMAN 0 0 0 0 0 0 

  7 - BASSANI LU 0 0 0 0 0 2 

  8 - CAPELLI MI 0 0 0 0 0 4 

  9 - DEGRADI EM 0 0 1 0 0 1 

 10 - GIRAUDO CR 0 0 0 0 0 0 

 11 - GEBHARD FR 0 0 0 0 0 0 

 12 - CONGIU GIU 0 0 0 0 0 0 

 13 - MONARCA DA 0 0 0 0 0 0 

 14 - GIARDIELLO 0 0 0 0 0 0 

 15 - PELLIZZARI 0 0 0 0 0 0 

 16 - MARANGONI 0 0 0 0 0 0 

 17 - SALVADERI 0 0 0 0 0 0 

 18 - COSTATO LA 0 0 0 0 0 0 

 19 - SASSI ANDR 0 0 0 0 0 3 

 20 - ROSPETTI R 0 0 0 0 0 0 

 21 - ROSSI PAOL 0 0 0 0 0 0 

 22 - SCORTEGAGN 0 0 0 0 0 0 

 23 - RUSSO RAFF 0 0 0 0 0 0 

 24 - MALTONI SI 0 0 0 0 0 1 

 25 - LIBROIA LU 0 0 0 0 0 0 

 Totali 1 0 1 1 0 19 
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